
 
Dodatek č. 2 ke kupní smlouvě č. SOI2024I690 I

uzavřené dne 2. ledna 2024 mezi WOOD & PAPER a.s. a Správa Národního parku Šumava

Kupující: WOOD & PAPER a.s. Prodávající: Správa Národního parku Šumava

Zastoupený: Ing. Tomáš Pařík, předseda představenstva Zastoupený: Mgr. Pavel Hubený

IČO/DIČ: 26229854! C226229854 IČO/DIČ: 0058 3171 / CZ00583171

Zápis v OR: KS v Brně, odd. B, vložka 3439 Zápis v OR:

_ Telefon:

Konečný příjemce: Steyrermůhl Ságewerksgesellschaft mbH NfG KG, Fabriksplatz 1, A-4662 Laakirchen

Tímto dodatkem se doplňuje a mění kupní smlouva takto:

Předmět plnění, množství a ceny pro 3. čtvrtletí platnosti smlouvy:

průmyslové výřezyjehličnaté SMRK 4 a 5m do stanice STEYRERMÚHL, Rakousko: 1.000 m3

 

III. — 1. Smluvní strany této smlouvy se dohodly na tom, že prodávající je povinen dodávat kupujícímu dříví v následující kvalitě:

Průmyslové výřezy jehličnaté SMRK 4m a 5m:

. dělky 4m; + nadmíra 0,1 m, min čep 12 cm b.k., max STP 44 cm b.k.

. dělky 5m, min. čep 12 cm b.k., max STP 44 cm b.k.

. kvalita dříví dle "rakouských uzancí obchodu se dřívím 1973"

IV. — 8. Dříví bude po celou dobu platnosti této smlouvy dodáváno plynule a rovnoměrně. Pokud nebude splněna tato podmínka,

vyhrazuje si kupující právo zastavit dodávky i když není splněn smluvní objem. Rovnoměrným plněním se pro potřebí 3. čtvrtletí

rozumí: červenec 28%, srpen 36% a září 36% smluveného čtvrtletního objemu.

Obchodní tajemství: Smluvní stranyjsou zajedno, že ujednání o rozsahu plnění, ceně jednotlivých sortimentů a členění sortimentu

a množství dle sortimentu, obsažená v této smlouvě jsou skutečnostmi, které přímo a bezprostředně souvisí s obchodními závody

provozovanými stranami této smlouvy a současně jsou konkurenčně významně, určitelne, ocenitelně a v příslušných obchodních

kruzích běžně nedostupné a představují proto obchodní tajemství obou smluvních stran ve smyslu § 504 občanského zákoníku,

není-Ii stanoveno jinak. WOOD & PAPER a.s. dále označuje za své obchodní tajemství také identifikaci obchodních partnerů. Smluvní

strany se proto zavazují zajišťovat odpovídajícím způsobem utajení obchodního tajemství, konkrétně se zavazují utajit uvedené údaje

tak, aby si tyto skutečnosti charakter obchodního tajemství zachovaly. V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost ji dle

právní úpravy uveřejnit, smluvní strana, která bude smlouvu uveřejňovat, před uveřejněním smlouvy či jejím jiným poskytnutím dle

platných právních předpisů vyznačí a neposkytne shora uvedené obchodní tajemství. Tuto smlouvu zašle správci registru smluv

smluvní strana — prodávající. Předpokládaná hodnota předmětu smlouvy činí .......... Kč.

Ostatní ustanovení kupní smlouvy č. SO/2024/690 ze dne 2. leden 2024, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze změny.

Tento dodatek je pořízen ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom. Prodávající vrátí kupujícímu potvrzený

dodatek do 14-ti dnů od obdržení.

Tento dodatek se uzavírá na dobu určitou a to s platností od 1.7.2024 do 30.9.2024.

 


